
 

 

 

 

 

PPoozzvváánnkkaa  nnaa  vvzzdděělláávvaaccíí  aakkccii  
OS ČLK Pelhřimov pořádá vzdělávací akci s názvem 

 

KKRRVVÁÁCCEENNÍÍ  PPŘŘII  AANNTTIIKKOOAAGGUULLAAČČNNÍÍ  LLÉÉČČBBĚĚ  

    
Odborný garant: MUDr. Josef Suk   

 předseda OS ČLK Pelhřimov 

 

Přednášející: MUDr. Petr Kessler 

 Primář oddělení hematologie a transfúziologie  

 Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 

  

Místo konání: Nemocnice Pelhřimov 

Termín akce: 14. června 2016 

Začátek akce: 14,30 hodin 

Konec akce: 16,00 hodin 

Délka trvání akce celkem :  2 přednáškové hodiny 

 

 

PPRROOGGRRAAMM  
 

1. Ovlivnitelné příčiny krvácení při antikoagulační léčbě. 
2. Terapie krvácení při léčbě LMWH.  
3. Terapie krvácení při léčbě warfarinem. 
4. Terapie krvácení při léčbě dabigatranem. 
5. Terapie krvácení při léčbě inhibitory f.Xa. 

 
 
Akce je zařazena do Centrálního  registru akcí  ČLK  pod číslem  43747 a ohodnocena  2 kredity. 
 
 

   MUDr. Josef Suk, v. r. 
                           předseda OS ČLK Pelhřimov
     


